[image: image1.jpg]

ДУМА

МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

 от  22 декабря 2020 года           п.г.т. Махнёво                              № 37
О назначении на должность председателя Контрольного управления Махнёвского муниципального образования
            В соответствии подпунктом 5 пункта 3 статьи 23, пунктом 4 статьи 33 Устава Махнёвского муниципального образования, решением Думы муниципального образования, в состав территории которого входит поселок городского типа Махнево от 16 октября 2008 года № 4 «О структуре органов местного самоуправления Махнёвского муниципального образования» (с изменениями от 16.01.2009 г.   № 76), Положением о Контрольном управлении Махнёвского муниципального образования,  утвержденным решением Думы муниципального образования, в состав территории которого входит поселок городского типа Махнево, от   29 октября 2008 года  №  24 (с изменениями от 16.01.2009 № 76, от 05.05.2012 № 189, от 16.06.2015 № 565 от 02.12.2015 года   № 38), рассмотрев представление Председателя Думы Махнёвского муниципального образования Алышова С.Г. по кандидатуре председателя Контрольного управления Махнёвского муниципального образования, Дума муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Назначить  Подкину Ларису Ивановну  на должность председателя  Контрольного управления Махнёвского муниципального образования.

2. Председателю Думы Махнёвского муниципального образования заключить трудовой договор с  Подкиной Л.И.  с 23 декабря 2020 года.

3. Настоящее Решение вступает в силу с даты его принятия.

4. Направить настоящее Решение для опубликования в газету «Алапаевская искра» и разместить на сайте Контрольного управления Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».

Председатель Думы
муниципального образования                                                        С.Г.Алышов
Глава муниципального образования                                                А.С.Корелин